1

C – 801.4
AC – 1a
AI – 10a

GPI

              Poder Judiciário
            Justiça do Trabalho

    Avenida V itorino Freire, s/nº. , esquina com Avenida Kennedy, Fórum “Astolfo Serra”– Areinha – São Luís/M A – CEP 65.030-901
                                                      Telefones: (0**98) 2109 9522 – 2109 9521 (FAX).

                              E-mail: forum@trt16.jus.br

Diretoria do Fórum Astolfo Serra

PORTARIA GDFAS nº. 015/2012.                                São Luís, 09 de Outubro de 2012.

 O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ PAULO MONT’ALVERNE FROTA,
DIRETOR DO FÓRUM “ASTOLFO SERRA”, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o disposto na Portaria G.P nº 982/2012,

  CONSIDERANDO que no dia 05 (cinco)  do mês em curso, ocorreu uma
falta geral de energia no Fórum “Astolfo Serra”, impedindo o desenvolvimento dos
trabalhos nas diversas Varas e no Setor de Distribuição dos Feitos Trabalhistas de São
Luis, a partir das 11:00 horas;

RESOLVE:

           Prorrogar, no âmbito do FÓRUM “ASTOLFO SERRA”, os prazos judiciais
que se iniciaram ou expiraram no dia 05/10/2012 até o primeiro dia útil subseqüente.

Dê-se ciência e cumpra-se.
Publique-se no Diário de Justiça e no Boletim Interno Eletrônico.

  São Luís (MA), 09de outubro de 2012.

             PAULO MONT’ALVERNE FROTA

      Juiz Diretor do Fórum “Astolfo Serra”

i. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x e